REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO
(Do Sr. Ricardo Izar)

Requer a retirada de
tramitação do PL
3423/2012.

                      Senhor Presidente,

                      Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do
Projeto de Lei nº 3423, de 2012, de minha autoria, que “Altera os arts. 2º e 44,
da Lei nº 10.711 de 5 de agosto de 2003, Lei de Crimes Ambientais, que
dispõe sobre o Sistema Nacional de Sementes e Mudas ”.

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2019.

Deputado RICARDO IZAR
PP/SP